
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.193.2024 
BURMISTRZA OZIMKA 

z dnia 19 listopada 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji ds. rozpatrywania wniosków o dofinansowanie przedsięwzięć w ramach 
Programu Priorytetowego "Ciepłe Mieszkanie" na terenie Gminy Ozimek 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465,1572) i w związku z § 3 ust. 2 Regulaminu naboru wniosków o dofinansowanie przedsięwzięć 
w ramach Programu Priorytetowego "Ciepłe Mieszkanie" na terenie Gminy Ozimek, stanowiącym załącznik nr 
2 do Zarządzenia nr OR.0050.192.2024 Burmistrza Ozimka z dnia 19 listopada 2024 r. w sprawie ogłoszenia 
naboru wniosków o udzielenie dofinansowania przedsięwzięć w ramach programu Priorytetowego "Ciepłe 
Mieszkanie" na terenie Gminy Ozimek oraz określenia dokumentów obowiązujących przy ubieganiu się 
o dofinansowanie przedsięwzięć w ramach Programu Priorytetowego "Ciepłe Mieszkanie" na terenie Gminy 
Ozimek zarządzam, co następuje:  

§ 1. Powołuję Komisję ds. rozpatrywania wniosków o dofinansowanie przedsięwzięć w ramach Programu 
Priorytetowego "Ciepłe Mieszkanie" na terenie Gminy Ozimek w składzie: 

1) Justyna Matysek - Kierownik Referatu Drogownictwa i Ochrony Środowiska; 

2) Krzysztof Koźlik - Główny Specjalista w Referacie Drogownictwa i Ochrony Środowiska; 

3) Marzena Andrzejewska - Inspektor w Referacie Drogownictwa i Ochrony Środowiska; 

4) Justyna Widera - Inspektor w Referacie Drogownictwa i Ochrony Środowiska; 

5) Katarzyna Szczemirska - Inspektor w Referacie Zarządzania Mieniem Gminnym. 

§ 2. Komisja ds. rozpatrywania wniosków o dofinansowanie przedsięwzięć w ramach Programu 
Priorytetowego "Ciepłe Mieszkanie" na terenie Gminy Ozimek, wykonuje czynności określone w §1 
w składzie liczącym co najmniej 3 osoby. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Ozimka 
 
 

Mirosław Wieszołek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E61CE7F9-451B-49ED-B8C0-83147593CA9B. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR OR.0050.193.2024 BURMISTRZA OZIMKA z dnia 19 listopada 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3


